Общество с ограниченной
ответственностью "ДемоШкола"
респ Татарстан, г Казань, ул
Ульянова-Ленина
Тел.: 812 2356586

ИНН 7812456588 КПП 781201001
ОГРН 1027739031099
Р/с 40701810400000000273 в АО
"РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА
БИК 044030011
К/с 30101810200000000700

Приказ № 9
г Казань «25» января 2018 г.

«О допуске к квалификационным экзаменам в ГИБДД группы № 2»

      На основании договора оказания услуг, по результатам итоговой аттестации (внутреннего
экзамена)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к квалификационным экзаменам в ГИБДД группы № 2 следующих учащихся:

№
п\п

Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения

1 Иванова Лиана Сергеевна 01.01.2000
2 Петров Сергей Иванович 22.09.2001
3 Сергеев Иван Сергеевич 01.01.2000

Директор ООО "ДемоШкола"  ___________________________ / Хасанов Г. В.